jogokat megtestesítő, névre szóló, „A” sorozatú törzsrészvényből és 5.970 db, egyenként 10.000,- 
Ft névértékű, azonos tartalmú és mértékű jogokat megtestesítő, névre szóló, „H” sorozatú 
kamatozó részvényből áll. A Társaság részvényei dematerializált formában előállított értékpapírok. 

A Társaság részvényei közül 5.970 db (ötezer-kilencszázhetven darab) kamatozó részvény 
2024.12.19. napjával részvényenként 134.000,- Ft (százharmincnégyezer forint), összesen 
799.980.000,- Ft (hétszázkilencvenkilencmillió-kilencszáznyolcvanezer forint) kibocsátási értéken 
került forgalomba hozatalra. 

A kamatozó részvényekhez kapcsolódó jogok: 

Részvényhez kapcsolódó 

szavazati jog 
1 db szavazat / részvény 

Részvényhez kapcsolódó 

kamat mértéke 

Kamat = Részvény névértéke * Kamatláb * Korrekciós Tényező 1 *